Technische Spezifikationen : Ref. 235701

Ausgange-Anzahl

Optische Anschliisse Eingang
Optische Anschliisse Ausgang
Glasfasertyp

Verteilfaktor (pro Ausgang)
Wellenlénge
Einfligedampfung
Riickflussdampfung
Uniformitat
Polarisationsverlust (PDL)
Richtverhéltnis
Betriebstemperatur

nm
dB
dB
dB
dB
dB
°C

2
FC/UPC
FC/UPC

Single-Mode
Symmetrisch
1310... 1550
<4
>50
<04
<02
>50
-40...75
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